[image: image1.jpg]

	СОВЕТ БАГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	от 31.03.2016
                                                          №  69

	ст-ца Баговская

	О внесение изменений в решение Совета Баговского сельского поселения от 30 октября 2012 года № 104 « Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Баговского сельского поселения Мостовского района»

В целях обеспечения устойчивого развития Баговского сельского поселения, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь статьями 8, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Баговского сельского поселения Совет Баговского сельского поселения Мостовского района р е ш и л:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Баговского сельского поселения Мостовского района  (прилагается).

2.Общему отделу администрации Баговского сельского поселения (Шиянова) опубликовать и разместить на официальном сайте администрации Баговского сельского поселения в сети Интернет (admbagovskaya.ru)

3.Контроль за выполнением решения возложить на председателя комиссии по вопросам промышленности, строительства, транспорту, энергетике, связи, благоустройства, озеленения, землепользования, муниципального имущества, законодательства Ш.К. Алибекава.
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Председатель Совета,

Глава Баговского

сельского поселения                                                                                                        С.В.Высотков